
ZARZĄDZENIE NR 8/15 

WÓJTA GMINY KOŁAKI KOŚCIELNE

z dnia 10 lutego 2015 r.

w sprawie zarządzenia wyborów Sołtysów i Rad Sołeckich.

Na podstawie § 21 ust. 1 i 2 Statutów Sołectw, stanowiących załączniki do uchwały Nr 
YIII/46/03 Rady Gminy Kołaki Kościelne z dnia 30 października 2003 r. w sprawie 
uchwalenia statutów sołectw gminy Kołaki Kościelne (Dz. Urz. Woj. Pódl. z 2013 r. Nr 116, 
poz. 2161) zarządzam, co następuje:

§ 1. Zarządza się wybory Sołtysów i Rad Sołeckich następujących sołectw: Cholewy 
Kołomyja, Czachy Kołaki, Czarnowo Dąb, Czarnowo Undy, Czosaki Dąb, Ćwikły Krajewo, 
Ćwikły Rupie, Głodowo Dąb, Gosie Duże, Gosie Małe, Gunie Ostrów, Kołaki Kościelne, 
Kossaki Borowe, Kruszę Łubnice, Łętowo Dąb, Łubnice Kruszę, Podłatki Duże, Podłatki 
Małe, Rębiszewo Zegadły, Sanie Dąb, Szczodruchy, Wiśniówek Wertyce, Wróble Arciszewo, 
Zanie Leśnica, zgodnie z załączonym harmonogramem.

§ 2. Obsługę i techniczno-materialne warunki wyborów zapewnia Urząd Gminy w 
Kołakach Kościelnych.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się podinspektorowi ds. oświaty, kultury i obsługi 
Rady.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na tablicach 
ogłoszeń w sołectwach wymienionych w §1 niniejszego Zarządzenia.

2015- 02-10 13:42:00



Załącznik do Zarządzenia Nr 8/15 
Wójta Gminy Kołaki Kościelne 

z dnia 10 lutego 2015 r.

Harmonogram zebrań wiejskich -  wybory sołtysów 2015 r.

L.p. Sołectwo

Liczba 
uprawnio 
nych do 
głosowa 

nia

Data
zebrania Godz. Miejsce zebrania Uwagi

1 . Ćwikły Krajewo 49 23.02.2015 09:30 dom sołtysa

2. Ćwikły Rupie 66 23.02.2015 11:00 dom sołtysa

3. Rębiszewo Zegadły 60 24.02.2015 11:30 dom sołtysa

4. Szczodruchy 69 24.02.2015 13:00 Szkoła Podstawowa

5. Czarnowo Undy 65 25.02.2015 09:00 dom sołtysa

6. Kossaki Borowe 110 28.02.2015 13:00 remiza Kossaki B.

7. Podatki Duże 96 26.02.2015 09:30 dom sołtysa

8. Podatki Małe 41 26.02.2015 11:00 dom sołtysa

9. Czachy Kołaki 134 27.02.2015 10:30 remiza OSP Kołaki

10. Kołaki Kościelne 372 27.02.2015 13:00 remiza OSP Kołaki

11. Cholewy Kołomyja 34 02.03.2015 09:30 dom sołtysa

12. Wiśniówek Wertyce 91 02.03.2015 11:00 dom sołtysa

13. Sanie Dąb 112 04.03.2015 09:30 dom sołtysa

14. Czosaki Dąb 54 04.03.2015 11:00 dom sołtysa

15. Czarnowo Dąb 42 09.03.2015 09:30 dom sołtysa

16. Wróble Arciszewo 51 09.03.2015 11:00 dom sołtysa

17. Łętowo Dąb 40 10.03.2015 09:30 dom sołtysa

18. Głodowo Dąb 64 10.03.2015 11:00 dom sołtysa

19. Łubnice Kruszę 41 11.03.2015 09:30 dom sołtysa

20. Kruszę Łubnice 97 11.03.2015 11:00 dom sołtysa

21. Gosie Małe 73 12.03.2015 11:00 budynek b. szkoły

22. Gosie Duże 73 12.03.2015 13:00 dom sołtysa

23. Zanie Leśnica 75 13.03.2015 11:00 dom sołtysa

24. Gunie Ostrów 76 13.03.2015 13:00 dom sołtysa
T


